03.122 

PARAGRAFO (JNICO - Foram emitidos as Notas de Empenhos no 201 5NE000472, no 

valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), empenho no 2015NE000473, no valor de 

R$300.000,00 (trezentos mll reals) e o empenho no 201 5NE000NE474, no valor de 7.200.000,00 

(sete milhöes e duzentos mil reals) para atender as despesas oriundas desta contratação, a serem 

reforçados, nos próximos exercicios a conta da dotaçao orçamentária de rnesma natureza. 

16.1 0 prazo de vigéncia deste contrato é de 48 (quarenta e oito) meses, contado de sua